
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять восьма сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про затвердження технічної документації  

із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

 

Розглянувши заяву громадянина Кучера Володимира Леонідовича та технічну 

документації із землеустрою, розроблену  ПП «Земельний ресурс»,  відповідно до 12,  118, 

121, 122 Земельного кодексу України, ст.1-3 Закону України «Про порядок виділення в 

натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», Закону 

України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вирішення питання 

колективної власності на землю, удосконалення правил землекористування у масивах земель 

сільськогосподарського призначення, запобігання рейдерству та стимулювання зрошення в 

Україні», враховуючи рекомендації комісії з питань містобудування, будівництва, земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища, керуючись ст.26 Закону 

України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічну документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Кучеру Володимиру 

Леонідовичу для ведення товарного сільськогосподарського товариства на території 

Слобожанської селищної ради. 

2. Передати гр. Кучеру Володимиру Леонідовичу (паспорт серії***********, 

виданий ************************************, ідентифікаційний номер 

**************, зареєстрований за адресою: *****************) земельну ділянку площею 

2,71 га (кадастровий номер 1221487000:01:048:0007) у власність для ведення товарного 

сільськогосподарського товариства на території Слобожанської селищної ради. 

3. Зобов’язати гр. Кучера Володимира Леонідовича забезпечити проведення 

державної реєстрації права власності на земельну ділянку відповідно до вимог чинного 

законодавства та, у 5-ти денний термін після державної реєстрації, стати на облік платника 

земельного податку до Лівобережного управління Головного управління ДФС у 

Дніпропетровській області. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних та охорони навколишнього природного середовища. 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

27 червня 2019 року 

2101-38/VІІ 


